
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 25.01.2019 №30

dep_747 від 2019.09.25

Статус: Акт чинний

Версія від: 25 вересня 2019

Набуття чинності:

25 вересня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

25.09.2019 № 505

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 25.01.2019 №30

З метою розширення можливостей щодо застосування дисциплінарної влади Командувачем

об’єднаних сил у частині, що стосується надання йому права за своїм рішенням здійснювати

видатки на нагородження військовослужбовців Збройних Сил України, які залучені до здійснення

заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, грошовою премією, передбаченою

Дисциплінарним статутом Збройних Сил України, наказую:

1. Абзац дев’ятий пункту 9 наказу Міністерства оборони України від 25 січня 2019 року № 30

“Про бюджетну політику Міністерства оборони України на 2019 рік” викласти у такій редакції:

- “Командувача об’єднаних сил - 1 мільйон 500 тисяч гривень;”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк


